作为内部审核依据使用。委托人或其他第三者因使用审核报告不当及所

造成的后果与本公司及本公司审核人员无关。

河南地天泰工程咨询有限公司

2026年72月9日

注册造价工程师(盖章)
注册造价工程师(盖章)

验收

建设单

工程结算审核定案表

工程名称

温县第二污水处理厂中水补充环城水系水源水工程项目
施工单位

河南中达翔建设工程有

建设单位

限公司

温县住房和城乡建设局

审 核 情 况

评审内容

合同金额(元)

送审金额(元)

审定金额(元)

审减金额(元)

备注

906728.32

907107.54

898423.78

8304.54

审定金额(大写)

捌拾玖万捌仟肆佰贰拾叁元柒角捌分

建设单位意见

施工单位意见

审核单位意见次品

建设单位(盖章):

施工单位(盖章):

审核单位(盖章):

日期：

年
2
月
日

日期：

026年9日

日期：2026年 2月P
日

工程